

Sehr geehrte Kunden,

Wir informieren Sie, dass alle unsere Gerichte die folgenden Allergene beinhalten können:

- Getreide enthalten Gluten sowie Weizen (wie Dinkel und Weizen Khorasan)
Roggen, Gerste, Hafer oder ihre hybridisierten Stämmen und diese grundlegenden Getreideprodukte
- Schaleniere /Krebstiere und deren Schalen / Krebstiererzeugnisse
- Eier und deren Eiprodukte
- Fisch und deren Fischprodukte
- Erdnüsse und deren Erdnuss-basierte Produkte
- Soja und deren Sojaprodukte
- Milch und deren Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose)
- Sellerie und deren Sellerie-basierte Produkte
- Senf und Senf-basierte Produkte
- Sesam und deren Sesam Produkte
- Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg / kg oder 10 mg / l SO₂
- Mollusken und Krustentieren basierende Produkte
- Lupin und Produkte auf Basis von Lupinen
- Nüsse: Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashew-Nüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamia-Nüsse und Produkte aus diesen Früchten

Wir möchten Ihre Aufmerksamkeit auf die Tatsache lenken, dass die Zusammensetzung der Speisen variieren. Deshalb vergessen Sie nicht bei jedem Besuch in dieser Hinsicht nach Informationen zu fragen.

Cher client,

Nous vous informons que tous nos plats peuvent contenir les allergènes suivants :

- Les céréales contenant du gluten à savoir blé (comme épautre et blé de Khorasan), Seigle, orge, avoine ou leurs souches hybridées et produits à base de ces céréales
- Les crustacés et les produits à base de crustacés
- Les œufs et les produits à base d'œufs
- Les poissons et les produits à base de poissons
- Les arachides et les produits à base d'arachides
- Les soja et les produits à base de soja
- Le lait et les produits à base de lait (y compris le lactose)
- Le céleri et les produits à base de céleri
- La moutarde et les produits à base de moutarde
- Le sésame et les produits à base de sésame
- Les anhydrides sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/L exprimés en SO₂
- Les mollusques et les produits à base de mollusques
- Le lupin et les produits à base de lupin
- Les fruits à coque : amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de macadamia et produits à base de ces fruits

Nous aimerons également attirer votre attention sur le fait que la composition de nos plats peut varier. Par conséquent, n'oubliez pas de demander des informations à cet égard à chaque visite.

Beste klant,

Wij willen u erop attent maken dat onze gerechten volgende allergenen kunnen bevatten:

- Granen die gluten bevatten, namelijk tarwe (zoals spelt, khorasan), rogge, gerst, haver of kruisingen van deze soorten en producten op basis van granen.
- Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren
- Eieren en producten op basis van eieren
- Vis en producten op basis van eieren
- Aardnoten en producten op basis van aardnoten
- Soja en producten op basis van soja
- Melk en producten op basis van melk
- Selder en producten op basis van selder
- Mosterd en producten op basis van mosterd
- Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad
- Zwaveldioxide en sulfiet in hogere concentratie dan 10 mg/Kg of 10 mg/L uitgedrukt in SO₂
- Weekdieren en producten op basis van weekdieren
- Lupine en producten op basis van lupine
- Schaalvruchten : amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, paranoten, pecannoten, pistachenoten, macadamianoten en producten op basis van deze vruchten

Wij willen u er ook op wijzen dat de samenstelling van onze gerechten kan variëren.

Vergeet daarom niet bij elk bezoek inlichtingen te vragen.

Dear Customers,

We inform you that all our dishes contain the following allergens:

- cereal gluten ie wheat (such as spelled and wheat khorasan)
Rye, barley, oats or their hybridized strains and these basic cereal products
- Crustaceans and crustaceans
- Eggs and egg products
- Fish and fish products
- peanuts and peanut-based products
- soya and soy products
- Milk and milk products (including lactose)
- The celery and celery-based products
- mustard and mustard-based products
- Sesame and sesame products
- The sulfur dioxide and sulphites in a concentration of more than 10 mg / kg or 10 mg / l SO₂
- Molluscs and crustaceans based products
- Lupine and products based on lupins
- Nuts: almonds, hazelnuts, walnuts, cashew nuts, pecans, paranuts, pistachios, macadamia nuts and products derived from these fruits

We would like to draw your attention to the fact that the composition of the dishes vary.

Therefore do not forget to ask for any information in this regard.